Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Новороссийского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         19.03. 2014 г.                                                                                                          № 24-р
с. Новороссийское
         О назначении на должность

1. Назначить на должность администратор информационной безопасности Администрация Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия главного бухгалтера Кулянину Е.В. (по согласованию) для осуществления установки, настройки и дальнейшего сопровождение СКЗИ и АРМ Генерации ключей, регистрации в Журналах учет ключевых носителей и ключевых документов, взаимодействия с УЦ ФК в соответствии с регламентом УЦ ФК Организация-заявитель назначает Администратором ИБ.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова